«Воздержались»-нет.  

Решение принимается. 

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить седьмой вопрос повестки дня-

софинансирование. По предварительной смете на ремонт части дорожного полотна по адресу: д. 

Дондыкар, ул.Мира, необходимо 746073,03 (семьсот сорок шесть тысяч семьдесят три) рубля 03 коп. 

Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны муниципалитета составит 30,9 %. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативном проекте, вклад от населения составит 76845(семьдесят шесть 

тысяч восемьсот сорок пять) рублей 53 коп., вклад от спонсора ИП Дягилев М.Ю.  составит , 

76845(семьдесят шесть тысяч восемьсот сорок пять) рублей 52 коп. Трудовой вклад от населения 

оценен согласно калькуляции в размере 5 % от суммы, то есть 25 777 (двадцать пять тысяч семьсот 

семьдесят семь) рублей 00 коп. Спонсор обязуется  предоставить технику для вывоза мусора на общую 

сумму 25777 (двадцать пять семьсот семьдесят семь) рублей., что составит 5 % от суммы субсидии. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: